UBND HUYỆN ĐĂK SONG

TRƯỜNG THCS NGUYỄN DU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /QĐ-ND Thuận Hạnh, ngày 14 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

             Về việc thành lập Ban chỉ đạo

                         “Phòng chống tác hại của thuốc lá trong nhà trường”

                                         Năm học 2024 - 2025

                        HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC ẲNG NƯA

  Căn cứ Thông tư:13/2016/TTLT-BGDĐT-BYT của bộ giáo dục đào tạo và bộ y

tế quy định đánh giá công tác y tế tại các trường tiểu học trường trung học cơ sở, trường

trung học phổ thông và trường phổ thông nhiều cấp học;

          Căn cứ văn bản số 50/KH-GD ngày 15 tháng 9 năm 2024: Kế hoạch giáo dục

năm học 2024 - 2025 của Trường THCS Nguyễn Du;

Xét năng lực, phẩm chất đạo đức của cán bộ, giáo viên, nhân viên,

                                                QUYẾT ĐỊNH:

           Điều 1. Nay thành lập Ban chỉ đạo “Phòng chống tác hại của thuốc lá trong

nhà trường”  năm học 2024 - 2025 gồm các Ông, Bà có tên sau đây:

 1. Ông: Trần Xuân Huyên Hiệu trưởng Trưởng Ban

 2. Ông: Đỗ Quang Lâm Phó Hiệu trưởng Phó trưởng ban

 3. Bà: Phan Thị Lan Hương  Y tế trường học Thành viên

 4. Ông: Cao Tất Phương TPTĐ  Thành viên

 5. Ông: Hoàng Bảo Bí thư Chi đoàn Thành viên

 6. GVCN 21 lớp GVCN  Thành viên

Điều 2.  Ban công tác “Phòng chống tác hại của thuốc lá trong nhà trường” năm

học 2024 - 2025 có trách nhiệm thực hiện theo kế hoạch, nhiệm vụ được phân công.

          Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và các Ông, Bà có tên ở điều 1và

danh sách kèm theo có trách nhiệm thi hành quyết định này./.

       Nơi nhận:
       - Như điều 3;

       - Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Xuân Huyên

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN DU
59

		Trần Xuân Huyên
	2024-10-17T13:47:03+0700
	Signer's office
	Trần Xuân Huyên
	Signing document

		TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN DU
	2024-10-17T14:01:07+0700
	Signer's office
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN DU
	Signing document